
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KAMAJŲ SENIŪNIJOS DUOKIŠKIO MIESTELIO BEDUGNIO GATVĖS 

GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO 

 

2012 m. gegužės 25 d. Nr. TS-6.141 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049, 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 

Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60-1183; 1995, 

Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41-1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 88-3284) 9 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 

,,Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 127-5753), Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr.1V-57 patvirtintu „Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos 

aprašu“ (Žin., 2011, Nr. 12-541), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kamajų seniūnijos Duokiškio miestelio Bedugnio gatvės geografines 

charakteristikas pagal priedą. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Vilys 

 


